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מ"ת 58002/07/14 – מדינת ישראל נגד חכאם סעב
בית משפט השלום בעכו

30 יולי 2014 מ"ת 58002-07-14 מדינת ישראל נ' סעב
מ"ת 57948-07-14

בפני כב' השופט אברהים בולוס
מדינת ישראל המבקשת

נגד
חכאם סעב המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת - מתמחה מר מאיר אסרף

המשיב - הובא

הסניגור- עו"ד דוד פאל

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כנגד המשיב הוגש כתב אישום שמייחס לו עבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

כפי שנטען בכתב האישום ביום ה - 28.7.14 הנאשם פגש את השוטר חאלד עבאס בכפר אבו סנאן, ניגש אליו, ואיים
על השוטר בכך שאמר לו, בין היתר, כי: "אל תדאג, אני יודע איפה אתה גר ותראה מה יקרה לך בזמן הקרוב, אני לא

לבד". את הדברים האלה ואחרים אמר לנאשם כשהוא התקרב אל השוטר, בצורה מאיימת מתוך כוונה להפחידו .

אורה על כי  תום ההליכים, כשבגדרה המבקשת עתרה  עד  הוגשה בקשהל מעצר  גם  אישום  כתב  בד בבד עם הגשת 
הארכת מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו.

במסגרת הדיון שהתקיים בפני היום, הסינגור המלומד הצהיר בשם המשיב כי אין חולק באשר לקיומן של ראיות לכאורה,
גם לא לעניין עילת המעצר, הסניגור גם הציג חלופה שלעניות דעתו בכוחה לאיין את המסוכנות הנשקפת מהמשיב.
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מהצד השני של המתרס, המבקשת התנגדה ובהדגישה את חומרת המעשים המיוחסים למשיב, שמהם, כך היא סבורה,
נשקפת מסוכנות ממשית כלפי המתלונן שהינו איש חוק.

את להקהות  המוצעת  החלופה  של  בכוחה  כי  סבור  אני  הצדדים  טענות  את  וגם  המוצע,  הערב  את  ששמעתי  לאחר 
המסוכנות הנשקפת מהמשיב כלפי המתלונן, הגם שהאחרון הינו שוטר.

החיובית התרשמותי  לנוכח  גם  קודמת,  הרשעה  אף  המשיב  של  לחובתו  שאין  העובדה  לנוכח  התחזקתי  זו  במסקנתי 
מהמפקח המוצע שגילה נכונות לפקח על המשיב בשחרורו, ונראה כי יוכל להרתיע את המשיב ולהציב לו גבולות ככל

שהאחרון יעלה על דעתו להפר את תנאי השחרור.

לאור זאת אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים כדלהלן:

1.         המשיב ישהה במעצר בית מלא, בבית הוריו בכפר אבו סנאן. אני מתיר בזאת למשיב לצאת ממעצר
הבית לשם התאווררות כל יום בין השעות 17.00 עד השעה 19.00 בליוויו של האב.

2.         על המשיב יפקח באופן צמוד מר סעב נביל ת.ז. **********.

3.         המשיב יחתום על ערבות עצמית על סך 10,000 ₪.

4.         המפקח יחתום על ערבות צד ג' על אותו סכום.

5.         אני מתיר בזאת למשטרת ישראל להכנס לביתו של המפקח, בכל שלב שתראה, כדי לוודא שהמשיב
מקיים את תנאי השחרור.

לאחר שיחתמו הערבויות המשיב ישוחרר באופן מיידי.

ניתנה והודעה היום ג' אב תשע"ד, 30/07/2014 במעמד הנוכחים.

אברהים בולוס , שופט
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